ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 октября 2025 года

	№ 62/368-5

	г. Торопец

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству
в территориальной избирательной комиссии
Торопецкого района

С целью актуализации нормативных правовых актов территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, на основании статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 7 апреля 2003 г. N 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:

1. Внести изменения в Инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, утвержденную постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 26 декабря 2011 года №28/93-3:
1.1. В пункте 1.1 слова «ГОСТ Р 7.0.97-2016» заменить словами «ГОСТ Р 7.0.97-2025».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района М.В. Скарлыгину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова